
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: SAVSKE ELEKTRARNE LJUBLJANA D.O.O.
Naslov: GORENJSKA CESTA 46
Pošta: 1215 MEDVODE
Matična številka: 5044405000

Javno naročilo
Naziv: Monitoring stanja površinskih voda v pretočnih akumulacijah HE Moste, HE Mavčiče, HE Medvode in HE Vrhovo v letih 2025 - 2027
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008519/2024-SL3/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 25.11.2024 14:43:24
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: f0f0414b14459f5fc39b265889a3cbaf45e8cf2a
Rok za oddajo ponudb: 10.12.2024 10:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 10.12.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: d03c636b57222d3bded15e314f945fead6b35e48

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: NACIONALNI LABORATORIJ ZA ZDRAVJE, OKOLJE IN HRANO
Naslov: PRVOMAJSKA ULICA 1
Pošta: 2000 MARIBOR
Matična številka: 6489087000
Datum in ura oddaje ponudbe: 10.12.2024 09:49:53
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: dd0add8561981c888ab579de4786f23061884af7
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 163.516,40 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


